
令和３年６月１日 

ご来場者各位 

戸塚カントリー倶楽部 

総支配人  小 沼   修 

 

熱中症対策期間におけるマスク着用について 

 

日頃より、クラブハウス内はもとより、プレー中も含め、マスクの着用に関

するご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

表題の件につき、熱中症対策が必要な時期ではございますが、電磁誘導カー

トへのご乗車時等、ソーシャルディスタンスが保てない場合や、会話をする場

合には、引き続きマスク着用をお願い申し上げます。 

 

尚、ワクチン接種を受けられた方も、100％の感染予防効果があるわけでは

ございませんので、マスク着用につきましては、同様の取扱いとさせて頂きま

す。 

 

現在は変異種が主流とのことです。今まで以上に感染対策の徹底をお願い申

し上げます。 

 

その他、熱中症への必要な対策と致しまして、こまめな水分補給、日頃から

の健康管理、プレー当日の体調管理等にご留意くださいますよう重ねてお願い

申し上げます。何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

熱中症対策期間：６月１日（火）～９月３０日（木） 


